

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.22, литера Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок четыре тысячи триста восемьдесят три рубля 48 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,04		44 383,48
ЖЭС-1					0,4		17 193,49
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (45)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,4	42 983,73	17 193,49
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	4	228,67	914,68
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	4	355,98	1 423,92
		БП-00026306 Соединитель обжимной DN 20х20мм (осн)		шт	4	412,34	1 649,36
		БП-00027428 Соединитель обжимной DN 20х3/4" ВР (осн)		шт	4	305,87	1 223,48
		БП-00030237 Спускник черный ДУ 20мм (3/4) (осн)		шт	2	222,67	445,34
		БП-00014332 Труба металлопластиковая DN 20х2,0 мм HENCO		м	4	149,33	597,32
Прямые затраты по разделу:							9 684,68
в т. ч. зарплата:							3 402,41
Накладные расходы по разделу:							3 004,44
Сметная прибыль по разделу:							1 638,79
НДС 20% по разделу:							2 865,58
Итого по разделу, включая НДС:							17 193,49
PCY					1,54		23 945,83
2	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (пар. 3)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	19 904,90	1 990,49
3	2	Снятие дверных полотен (пар. 3)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,12	3 880,58	465,67
4	3	Установка металлических дверных блоков (пар. 3)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,12	40 568,42	4 868,21
5	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (пар. 3)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	1,2	13 851,22	16 621,46
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	1,2	1 873,68	2 248,42
		БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)		м.п.	1	300,49	300,49
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	6	282,63	1 695,78
		БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн)		м.п.	5	415,00	2 075,00
		БП-00028033 Труба профильная 50*50*2мм (осн)		м.п.	1	339,74	339,74

		БП-00025568 Петля гаражная 140x20мм с подшипником (осн)		шт	2	150,00	300,00
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	951,02	951,02
Прямые затраты по разделу:							13 516,56
в т. ч. зарплата:							5 220,73
Накладные расходы по разделу:							3 755,67
Сметная прибыль по разделу:							2 682,63
НДС 20% по разделу:							3 990,97
Итого по разделу, включая НДС:							23 945,83

ЭТУ							
6	1	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	32 441,60	3 244,16
		БП-00027974 Прожектор светодиодный 50Вт 6000К IP65 4000лм (осн)		шт	1	420,91	420,91

Прямые затраты по разделу:	1 585,82
в т. ч. зарплата:	700,90
Накладные расходы по разделу:	648,96
Сметная прибыль по разделу:	468,69
НДС 20% по разделу:	540,69
Итого по разделу, включая НДС:	3 244,16

Прямые затраты по всем разделам:	24 787,06
в т. ч. зарплата:	9 324,04
Накладные расходы по всем разделам:	7 409,07
Сметная прибыль по всем разделам:	4 790,11
НДС 20% по всем разделам:	7 397,25
Итого по разделам, включая НДС:	44 383,48

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.